
UCHWAŁA NR XC/1747/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 lutego 2024 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg

Na podstawie art. 18 b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2023 r., póz. 40 ze zm.0) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., - Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 775 ze zm.2)), Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
Po zapoznaniu się z treścią skargi mieszkańca Kielc na działalność Dyrektora Miejskiego Zarządu

Dróg w Kielcach dotyczące remontu ul. Przelot w Kielcach akceptowane przez Prezydenta Miasta Kielce,
z dnia 21.11.2023 r., zarejestrowanej pod nr. BRM. 1510.16.2023 r., oraz przeanalizowaniu stanowiska Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce w sprawie zarzutów postawionych
w skardze, Rada Miasta uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do powiadomienia Skarżącego
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewoi

Jarosł

^Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., póz. 1463. i póz. 1688
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., póz 803.

Id: 07B792E6-16FB-4B60-86BB-162FA497EE l E. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

W dniu 21 listopada 2023 r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynęła skarga Pana

(dokonano wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001

r. o dostępie do informacji publicznej) na działalność Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach

dotycząca remontu ul. Przelot w Kielcach akceptowana przez Prezydenta Kielc, zarejestrowana pod nr.

1510.16.2023. Przewodniczący Rady Miasta Kielce skierował skargę do rozpatrzenia Komisji Skarg,

Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce, która na posiedzeniu w dniu 28.11.2023 wystąpiła ze stanowiskiem

do Prezydenta Miasta Kielce z prośbą o udzielenie wyjaśnień w powyższym zakresie. W dniu 6.12.2023 do

Rady Miasta Kielce wpłynęła odpowiedź Prezydenta Miasta na stanowisko Komisji.

Podczas posiedzenia w dniu 18.01.2024 r., - po analizie zgromadzonego w postępowaniu materiału

w tym odpowiedzi Prezydenta zawierającej również stanowisko Miejskiego Zarządu Dróg, Komisja uznała

skargę za bezzasadną.

Miejski Zarząd Dróg nie przeprowadzał remontu ul. Przelot w Kielcach, natomiast przedmiotowa

ulica została dostosowana przez firmę deyeloperską do potrzeb wprowadzonej czasowej organizacji ruchu

wdrożonej w związku z realizacją inwestycji mieszkaniowej, jak również zaplanowanej w ramach art. 16

Ustawy o drogach publicznych inwestycji pn.: "Przebudowa ulicy Przelot w Kielcach". Zgodnie z

podpisaną umową termin zakończenia realizacji inwestycji drogowej został określony na koniec maja 2024

r. Po jej zakończeniu firma developerska przywróci do stanu pierwotnego pozostałą część ulicy Przelot,

która nie została objęta przebudową.

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta na posiedzeniu

w dniu 18.01.2024 r., uznała skargę za bezzasadną i takie rozstrzygnięcie rekomenduje Radzie Miasta

Kielce.

Przewodnicząca f^amisji Skarg, Wniosków

gtycji

Id: 07B792E6-16FB-4B60-86BB-162FA497EE1E. Uchwalony Strona 2


